проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утрате силы
нормативно-правовых

актов Администрации
Новоалександровского

сельского поселения
В связи с вступлением в силу с 01.01.2017 года Федерального закона от 03.07.2016г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  и внесением изменений в ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» в части возникновения полномочий по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, органами местного самоуправления муниципального района на территории сельского поселения, входящего в его состав, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоалександровское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Считать утратившим силу постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 28.12.2011 г. №129 «О порядке ведения учета граждан, имеющих трех и более детей в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области».

2.      Считать утратившим силу постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 18.11.2013 г. №143 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новоалександровское сельское поселение  от 28.12.2011 №129».
3.      Считать утратившим силу приложение 14 к постановлению Администрации Новоалександровского сельского поселения от 15.02.2016 г. №26 «Об утверждении административных регламентов в сфере земельно-имущественных отношений».
4.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения http://novoaleksandrovskoe.ru  и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2017г.

5.      Контроль  выполнения настоящего постановления  возложить на старшего инспектора  администрации Новоалександровского сельского поселения Сазонову А.Л.